
Uchwała Nr 132/403/2021 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego 

Witosa w Ostródzie 

 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082), po wyłonieniu kandydata w drodze konkursu, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

Powierza się Panu Pawłowi Muszyńskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie od dnia 5 stycznia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta               ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu   ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu   ...................................................... 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu   ....................................................... 

 

 


